
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
31

-1
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
11

40
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

PLAÇA MAJOR, 11 08389 PALAFOLLS (BARCELONA) 

TELÈFON 93 7620043  TELEFAX 93 7652211  E-MAIL palafolls@palafolls.cat 

 

A N U N C I 

En compliment del que disposa l’article 93 del Decret de la Generalitat de Catalunya 
número 214/1990 de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei 
de les entitats locals, ha estat contractat el següent personal: 
 

Personal laboral:  

La senyora amb DNI. ***9815**, com a personal laboral permanent, amb la modalitat 

de contracte laboral fix, lloc de treball de treballadora social, assimilada al Grup de 

classificació A, Subgrup A2, amb efectes de 5 de març de 2024 mitjançant les següents 

resolucions: 

- Decret d’Alcaldia 2024DECR003314 de data 12 de juliol de 2024 de contractació 

com a treballador/ora social, amb caràcter definitiu, personal laboral 

permanent, assimilat al grup de classificació A, subgrup A2,  personal provinent 

del procés selectiu, mitjançant el sistema de concurs oposició, per a la 

cobertura definitiva d´una plaça de treballador/ora social, amb caràcter 

definitiu, personal laboral permanent, assimilat al grup de classificació A2, 

d’acord amb les bases publicades en el BOPB, de data 16 d´abril de 2024, i amb 

l’anunci publicat al DOGC núm. 9174, de data 22 d´abril de 2024. 

- Decret d’Alcaldia 2025DECR000071 de data 14 de gener de 2025 de superació 

del període de prova de personal laboral permanent, amb la modalitat de 

contracte laboral fix, lloc de treball de treballador/ora social, assimilada al Grup 

de classificació A, Subgrup A2 i consolidació de plaça. 

 
 
Francesc Alemany Martínez  
ALCALDE  
 

 

Palafolls, 23 de gener de 2025 
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